
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota del MAECI prot. MAECI|4815|13/12/2024|0194263-P, con la quale sono stati 

comunicati i nominativi del personale docente restituito ai ruoli metropolitani di provenienza per 

termine del mandato a decorrere dal 01.09.2025, tra i quali figura la prof.ssa Daniela Segoloni, 

restituita al ruolo di docente di scuola secondaria di secondo grado; 

 

VISTI il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. relativa agli anni 

scolastici del triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, definitivamente sottoscritto il 29 gennaio 2025 e 

contestuale Dichiarazione congiunta; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28.02.2025, inerente alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/2026; 

 

VISTE la scelta di rientro nella provincia di Perugia e le preferenze di sede espresse dalla docente 

Daniela Segoloni con nota acquisita agli atti di questo Ufficio prtot. N. 5299 del 03.04.2025; 

 

ACCERTATO che occorre procedere necessariamente, per l’a.s. 2025/2026, ad attribuire alla 

docente Daniela Segoloni una sede di titolarità nella Provincia di Perugia; 

 

VISTI i posti disponibili in organico di diritto per l’a.s. 2025/2026 nella provincia di Perugia; 

 

 

DECRETA 

 

 

Alla docente Daniela Segoloni, nata il 24.07.1967 (PG), è attribuita quale sede di titolarità, su posto 

comune nella CC A027 – MATEMATICA E FISICA, l’ITAS “Giordano Bruno” di Perugia 

(PGTE01000A), con decorrenza 01.09.2025. 

Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia per gli adempimenti 

di competenza. 

 

 Il Dirigente 

 Dott. Fabrizio Fratini 

  

 
Alla Docente Daniela Segoloni, via pec: daniela.segoloni@widipec.it  

Al Dirigente Scolastico dell’ITAS “Giordano Bruno” di Perugia 

All’albo ed al sito web 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it
mailto:daniela.segoloni@widipec.it

		2025-04-14T07:30:26+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2025-04-14T10:31:46+0200
	protocollo




